
ВЕСТИ
Арамильские

21№50 (1657)   
16.10.2025Официально

3.233.71

до 01.09.2023 

1
1,10

3.233.72

до 01.09.2023 

666400046904
304665232100018

И
П

 
Чигирёва 
Галина 

П
авловна

624000, С
вердлов-

ская область, г. г. 
А

рамиль, ул. Карла 
М

аркса, д. 30

3
закры

-
тая

3
про-

флист
1

ас-
фальт

1
0,66

0
0

0
0

А
ра-

миль-
ский 

город-
ской 
округ

г. Арамиль

Карла 
М

аркса

30

56.699828

60.825202

2.2. 
"П

ромто-
варны

й 
магазин"

666400046904

И
П

 "Чигирева Га-
лина П

авловна"
Карла М

аркса, 
д. 30

 - 
 - 

3.233.73

до 01.09.2023 

6652023509
1076652001139

А
дмини-

страция г. 
А

рамиль-
ского го-
родского 
округа

624000, С
вердлов-

ская область, г. г. 
А

рамиль, ул. Рабо-
чая, д. 120 А

2
с на-
весом

4
бетон

2
бетон

1
1,10

0
0

0
0

А
ра-

миль-
ский 

город-
ской 
округ

г. Арамиль

Рабочая

120 А

56.70357

60.844394

5.1. 
К

лубы
, 

кинотеа-
тры

, кон-
цертны

е 
залы

, 
театры

, 
цирки"

6652023509

М
униципальное 
бю

дж
етное 

учреж
дение "Д

во-
рец Культуры

 го-
рода г. А

рамиль"

Рабочая, д. 
120 А

 - 
 - 

3.233.74

до 01.09.2023 

6652011944
1026602175489

А
кцио-

нерное 
общ

ество 
"г. А

ра-
мильский 

завод 
пере-
довы

х 
техноло-

гий"

624000, С
вердлов-

ская область, г. г. 
А

рамиль, ул. О
к-

тябрьская, д. 171

3
закры

-
тая

3
про-

флист
1

ас-
фальт

1
1,10

0
0

0
0

А
ра-

миль-
ский 

город-
ской 
округ

г. Арамиль

О
к-

тябрь-
ская 

171

56.694538

60.834315

1.3. 
А

дми-
нистра-
тивны

е, 
офисны

е 
учреж

де-
ния

6652011944

А
О

 "г. А
ра-

мильский завод 
передовы

х техно-
логий"

О
ктябрьская, 

д. 171
 - 

 - 

3.233.75

до 01.09.2023 

6652004418
1026602177689

О
О

О
 

Ф
ирма 

"СА
С

"

624001, С
вердлов-

ская область, г. г. 
А

рамиль, ул. Заветы
 

И
льича, д. 33 А

1
откры

-
тая

5
закры

-
ты

й 
кон-

тейнер

2
бетон

2
2,20

0
0

0
0

А
ра-

миль-
ский 

город-
ской 
округ

г. Арамиль

Заветы
 

И
льича

33А

56.690433

60.870036

1.3. 
А

дми-
нистра-
тивны

е, 
офисны

е 
учреж

де-
ния

6652004418

О
О

О
 Ф

ирма 
"СА

С
"

Заветы
 И

льича, 
д. 33 А

 - 
 - 

3.233.76

до 01.09.2023 

6685015856
1126685022970

О
О

О
 

"Управ-
ляю

щ
ая 

компания 
"Кон-
станта 
П

лю
с"

624000, С
вердлов-

ская область, г. г. 
А

рамиль, ул. М
ира, 

д. 1Б, корп.1, оф.1

2
с на-
весом

3
про-

флист
2

бетон
2

2,20
0

0
0

0
А

ра-
миль-
ский 

город-
ской 
округ

г. Арамиль

1 М
ая

69

56.689683

60.837245

 - 

 - 

 - 
 - 

М
ного-

квар-
тирны

е 
дома

1 М
ая, д. 69, 
69А

3.233.77

до 01.09.2023 

5036045205
1035007202460

А
О

 
"Тандер" 
филиал 
Екате-

ринбург 
В

осток (г. 
А

рамиль 
1 мая 24 
(М

ГМ
))

624000, С
вердлов-

ская область, г. г. 
А

рамиль, ул. 1 М
ая, 

д. 24

2
с на-
весом

3
про-

флист
1

ас-
фальт

2
1,10

0
0

0
0

А
ра-

миль-
ский 

город-
ской 
округ

г. Арамиль

1 М
ая

24

56.69502

60.832243

2.5. 
Супер-
маркет 

(универ-
маг)

5036045205

А
О

 "Тандер" 
филиал Екатерин-

бург В
осток (г. 

А
рамиль 1 мая 24 

(М
ГМ

))

 1 М
ая, д. 24

 - 
 - 

3.233.78

до 01.09.2023 

6670290930
1106670011612

А
О

 
"П

ред-
приятие 
водопро-
водно-

канализа-
ционного 
хозяйства 

С
верд-

ловской 
области" 

С
П

 "г. 
А

рамиль-
ское"

624000, С
верд-

ловская область, г. 
Екатеринбург, ул. 
Белинского, д. 76, 

оф. 310

1
откры

-
тая

2
сетка

2
бетон

2
2,20

0
0

0
0

А
ра-

миль-
ский 

город-
ской 
округ

п. Светлый

Ц
ен-

траль-
ная

1А

56.710816

60.948399

10. П
ред-

приятия 
ины

х 
отраслей 

про-
мы

ш
лен-

ности

6670290930

А
О

 "П
редприятие 

водопроводно-
канализацион-
ного хозяйства 
С

вердловской 
области" С

П
 "г. 

А
рамильское"

п. С
ветлы

й, ул. 
Ц

ентральная, 
д. 1А

 - 
 - 

3.233.79

до 01.09.2023 

6670290930
1106670011612

А
О

 
"П

ред-
приятие 
водопро-
водно-

канализа-
ционного 
хозяйства 

С
верд-

ловской 
области" 

С
П

 "г. 
А

рамиль-
ское"

624000, С
верд-

ловская область, г. 
Екатеринбург, ул. 
Белинского, д. 76, 

оф. 310

1
откры

-
тая

2
сетка

2
бетон

2
0,75

0
0

0
0

А
ра-

миль-
ский 

город-
ской 
округ

п. Светлый

 - 

1В

56.709536

60.951859

10. П
ред-

приятия 
ины

х 
отраслей 

про-
мы

ш
лен-

ности

6670290930

А
О

 "П
редприятие 

водопроводно-
канализацион-
ного хозяйства 
С

вердловской 
области" С

П
 "г. 

А
рамильское"

п. С
ветлы

й, 
д. 1В

 - 
 - 


